
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-6/12 
Дана: 09.02.2016. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 

Општинска управа општине Нови Кнежевац 
 
 
објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Након спроведеног поступка јавне набавке бр. ЈН 1.2.2/2016 – Угоститељске услуге, шифра 
из општег речника јавних набавки: 55300000 – услуге ресторана и услуге послуживања 
храном, уговор је закључен са „Ловачка прича“ ДОО из Новог Кнежевца. 
 
Вредност уговора: 1.000.000,00  динара без ПДВ-а, односно 1.200.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. 
 
Број примљених понуда: 1 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.000.000,00 динара без ПДВ-а 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.02.2016. године. 
 
Датум закључења уговора: 08.02.2016. године. 
 
Период важења уговора: Уговор се закључује на период од годину дана од дана 
потписивања истог, односно најдуже до утрошка средстава предвиђених за предметну јавну 
набавку. 
 
Основни подаци о добављачу: „Ловачка прича“ ДОО, са седиштем у Новом Кнежевцу, 
Цара Душана бр.7, ПИБ 108234688, матични број 20957964, број рачуна 200-2820350101016-
38, телефон 0230/81-231 и e-mail адреса lovac.nk@gmail.com , кога  заступа директор Нада 
Леваја. 
  


